
UCHWAŁA NR XXV/236/21 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/227/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia zgody na darowiznę nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Pszczyna, 

gmina Pszczyna 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały 
Nr XXXVI/259/09 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 października 2009 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata albo na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 230, poz. 4654)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zmienić §1 lit. c) Uchwały Nr XXIV/227/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia zgody na darowiznę nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Pszczyna, gmina 
Pszczyna w ten sposób, że §1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

c) "nr 2305/4 o powierzchni 0,3026 ha."  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



UZASADNIENIE

Dnia 16 grudnia 2020 r. uchwalona została Uchwała nr XXIV/227/20 Rady Powiatu Pszczyńskiego

w sprawie udzielenia zgody na darowiznę nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Pszczyna,

gmina Pszczyna. Podczas przygotowywania uchwały popełniono oczywistą omyłkę polegającą na

niewłaściwym wpisaniu mianownika działki ewidencyjnej. Wpisana została działka ewidencyjna nr 2305/36

o powierzchni 0,3026 ha, a prawidłowym numerem działki jest nr 2305/4 o powierzchni 0,3026 ha. Błąd

pojawił się jedynie na uchwale (w uzasadnieniu uchwały i innych dokumentach dotyczących sprawy numer

działki jest prawidłowy). Niniejsza uchwała ma na celu wyeliminowanie zaistniałej omyłki i umożliwienie

zawarcia umowy darowizny nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

